
Barselsvikar til Uldum skole (kort ansøgningsfrist)

Drømmer du om at prøve at arbejde på en lille skole, hvor fælleskab er en bærende værdi, og hvor
vi ønsker at give vores elever de bedste muligheder for faglig læring og udvikling? Så er Uldum
skole det helt rigtige sted for dig. 
Om jobbet og opgaverne
Vi har et ledigt barselsvikar på 9,5 uger fra den 7. august 2025. 
Vores forventninger til dig

Du er læreruddannet eller har erfaring med at undervise børn.●

Du har kompetencer til og mod på at undervise 5. og 6. klasse i dansk, historie og kristendom

– og evt. N/T.

●

Du gør dig umage for at skabe en varieret og differentieret undervisning for eleverne.●

Du har fokus på elevernes trivsel og er god til at skabe tætte relationer.●

Du er mentaliserende i din tilgang til andre mennesker – såvel elever og forældre som

kollegaer.

●

Du er tydelig i dine forventninger og formår at skabe synlig struktur og overskuelighed for

eleverne. 

●

Du har lyst til at indgå i samarbejde med kompetente, engagerede, søde og sjove kollegaer.●

Derfor skal du vælge os
Vi er en velfungerende skole i Uldum, en mindre landsby i Hedensted Kommune. Vi har ca. 110
elever fra 0. kl. til og med 6. kl., og ca. 60 af dem går også i vores SFO. Vi har en alsidig
elevgruppe, en god og op bakkende forældregruppe og et aktivt og meget velfungerende
samarbejde med lokalsamfundet. Vi ligger tæt på skøn natur, bl.a. naturområdet Uldum Kær, som
benyttes flittigt i undervisningen.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Stillingen er et 9,5 uges vikariat på ca. 25 timer om ugen og med mulighed for mere, hvis du ønsker
det. Ansættelse pr. 7. august 2025. 
Har du spørgsmål
Du er meget velkommen til at ringe til os for yderligere oplysninger. Du kan kontakte skoleleder
Sofie Stoltze på telefon 23 37 35 96. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist senest den 30. juni 2025. Vi afholder ansættelsessamtaler løbende, og når den
rette er fundet til jobbet, bliver opslaget fjernet.
Om os
Du kan læse mere om Uldum skole på https://uldum-skole.aula.dk. 
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